Presidência 1
  Ato 1
    Ato_Pres 1

Presidência

Ato

Ato_Pres

ATO GDGSET.GP.N.º 411, DE 6 DE JULHO DE 2022
 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do OFÍCIO TST.GP Nº 622, de 29/6/2022,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Curitiba/Foz do Iguaçu/Curitiba e o pagamento de duas diárias e meia de viagem,
referentes ao período de 7 a 9 de julho do corrente ano, a Excelentíssima Senhora MORGANA DE ALMEIDA RICHA, Ministra do Tribunal Superior
do Trabalho, a fim de representar a Presidência do TST no Seminário “Combate ao Trabalho Infantil – Desafios do Resgate Social”, a ser
promovido pelo Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região.

EMMANOEL PEREIRA
Ministro Presidente

ÍNDICE

Caderno Administrativo
 Tribunal Superior do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3509/2022 Data da disponibilização: Quarta-feira, 06 de Julho de 2022.

Tribunal Superior do Trabalho

Ministro Emmanoel Pereira

Presidente

Ministra Dora Maria da Costa

Vice-Presidente

Ministro Guilherme Augusto Caputo Bastos

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-4300

Código para aferir autenticidade deste caderno: 185065

	Tribunal Superior do Trabalho
	Presidência
	  Ato
	    Ato_Pres

		2022-07-06T17:15:26-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148